
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0025/2558

เรื่อง แต่งตั้งเลขานุการคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

ด้วย รองผูอ้ำนวยการฝ่ายสนับสบุนการบริหาร ผูด้ำรงตำแหน่งเลขานุการคณะกรรมการบริหาร
โรงเรียนดรุณสิกขาลัย สิ้นสุดสัญญาจ้างงาน ในวันที่ 11 สิงหาคม 2558

อาศัยอำนาจตามความ ข้อ 5 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ว่าด้วยโรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ในคราวประชุมครั้งที่ 197 วันที่ 2 ธันวาคม 2558 จึงแต่งตั้งผูช้่วยผูอ้ำนวยการฝ่ายอาวุโส ฝ่ายสนับสนุนการบริหาร
ดำรงตำแหน่งเลขานุการคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัยแทนผู้ที่หมดสัญญาจ้าง

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 12 สิงหาคม 2558 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน 2560

สั่ง ณ วันที่ 2 ธันวาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)
นายกสํภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

